
PREZYDENT  
MIASTA EŁK  
 
                                             ZARZĄDZENIE NR 1159/06 
                                             PREZYDENTA MIASTA EŁKU 
                                             z dnia 25 kwietnia 2006r.    
 
w sprawie wymagań, jakie powinni spełniać przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie  
zezwolenia w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,  
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie 
Gminy Miasta Ełk.    
 
           Na podstawie  art. 7 ust  3a  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach ( Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008) oraz § 2, § 3 i § 4 rozporządzenia 
Ministra Środowiska z dnia 30 grudnia 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu określania 
wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia ( 
Dz.U. z 2006r. Nr 5, poz. 33) zarządzam, co następuje:    
 
                                                                   § 1. 
Przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie odbierania odpadów 
komunalnych od właścicieli nieruchomości powinni spełniać wymagania  określone w 
załączniku nr 1 do zarządzenia. 

 
                                                       § 2.    

Przedsiębiorcy ubiegający się o uzyskanie zezwolenia w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych powinni spełniać wymagania  określone 
w  załączniku  nr 2 do zarządzenia. 

 
                                                                   § 3.                                                                                                      
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia Komunalnego. 
 
                                                                   § 4. 
Traci moc  uchwała Nr 144/97 Zarządu Miasta Ełk z dnia 15 maja 1997r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania zezwoleń na świadczenie usług w zakresie utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta Ełk.   
 
                                                                   § 5. 
Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie   na tablicy ogłoszeń, 
ogłoszenie na stronie internetowej Urzędu Miasta Ełku oraz w prasie lokalnej.   
 
                                                                   § 6.   
      
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 kwietnia  2006 roku.    
 
 
 
                                                                              PREZYDENT MIASTA 
                                             
                                                                                  Janusz Nowakowski  


